
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 220070-2015 z dnia 2015-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drogi o nawierzchni bitumicznej o długości ok. 795 m i szerokości 4,5 m na

podbudowie z kruszyw łamanych wraz z obustronnymi poboczami i rowami oraz zjazdami z tłucznia kamiennego.

Szczegółowy...

Termin składania ofert: 2015-09-11

Biała: Budowa drogi gminnej w Bronowie-Zalesiu

Numer ogłoszenia: 253828 - 2015; data zamieszczenia : 28.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 220070 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024

3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa drogi gminnej w Bronowie-Zalesiu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drogi o nawierzchni

bitumicznej o długości ok. 795 m i szerokości 4,5 m na podbudowie z kruszyw łamanych wraz z obustronnymi

poboczami i rowami oraz zjazdami z tłucznia kamiennego. Szczegółowy zakres robót oraz technologię

wykonania robót określają: projekt budowlany drogowy oraz szczegółowa specyfikacja techniczna stanowiące

załączniki do SIWZ. Ofertę należy przygotować w oparciu o wyżej wymienione dokumenty. Załączony przedmiar

robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamawiający podpisał z Województwem Mazowieckim umowę dotyczącą dotacji ze środków

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-09-28 12:24



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o. o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 858509,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  643753,28

Oferta z najni ższą ceną: 643753,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 828079,05

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-09-28 12:24


